
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.322.2021 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Arka Maluszka” 

w miejscowości Kolonia Kołłątaja oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.), Rada Gminy Chojnów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI.287.2021 z dnia 30.09.2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego 

Żłobka „Arka Maluszka” w miejscowości Kolonia Kołłątaja oraz nadania mu statutu, treść § 11 ust. 4 statutu 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Żłobek przyjmuje dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Chojnów w wieku od ukończenia 

20 tygodnia życia do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia, nie dłużej 

jednak niż do ukończenia 4 roku życia, jeżeli niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka 

wychowaniem przedszkolnym – pod warunkiem, że rodzice/opiekunowie prawni dziecka złożą 

oświadczenie o przeszkodach w objęciu dziecka wychowaniem przedszkolnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 191


		2022-01-13T10:39:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




